

**Kim Pedersen Holding ApS**  
Nyskovvej 22, 7451 Sunds

**CVR-nr. 30 35 78 17**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

---

Kim Jesper Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Pedersen Holding ApS Nyskovvej 22 7451 Sunds
	Telefon: 28 35 06 93
	CVR-nr.: 30 35 78 17
	Stiftet: 12. marts 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Jesper Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 122.298 kr. mod 63.552 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.752	-11.836
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.752</b>	<b>-11.836</b>
Andre finansielle indtægter	163.335	94.451
Øvrige finansielle omkostninger	-657	-891
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.926</b>	<b>81.724</b>
2 Skat af årets resultat	-34.628	-18.172
<b>Årets resultat</b>	<b>122.298</b>	<b>63.552</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.298	63.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.298</b>	<b>63.552</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>174</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>174</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.340.685</u>	<u>1.176.987</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.340.685</u>	<u>1.176.987</u>
Likvide beholdninger	<u>10.113</u>	<u>24.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.350.798</u></b>	<b><u>1.201.718</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.350.798</u></b>	<b><u>1.201.718</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.186.170</u>	<u>1.063.872</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.311.170</u></b>	<b><u>1.188.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		34.628	7.846
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>39.628</u>	<u>12.846</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>39.628</u></b>	<b><u>12.846</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.350.798</u></b>	<b><u>1.201.718</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.000.320	1.125.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.552	63.552
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.063.872	1.188.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.298	122.298
	<b>125.000</b>	<b>1.186.170</b>	<b>1.311.170</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		1.340.685
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		133.592
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>34.628</u>	<u>18.172</u>
	<b><u>34.628</u></b>	<b><u>18.172</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.